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Valmistelija hallintojohtaja Rauno Piippo (p. 044-497 0003): 

 
 
Vuoden 2024 europarlamenttivaalit  toimitetaan seuraavasti:  
- vaalipäivä sunnuntaina 9.6.2024.  
- vaalin ennakkoäänestys kotimaassa 29.5.-4.6.2024 ja ulkomailla 29.5 -
1.6.2024.  
 
Vaaleissa sovelletaan vaalilakia (714/1998) siihen myöhemmin tehtyine 
muutoksineen. 
 
Vaalit toimitetaan kunnissa äänestysalueittain. Vuoden 2024 vaaleissa on 
voimassa sama äänestysaluejako kuin vuoden 2023 eduskuntavaaleissa.  
 
Kunnanhallituksen tehtäviin ennen vaaleja kuuluvat:  
 
1. hyvissä ajoin ennen vaaleja on asetettava:  
- kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on oltava vähintään kolme; sekä  
- laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä ja kotiäänestystä varten yksi 
tai useampi vaalitoimikunta, johon kuuluu puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, 
joita on kuitenkin oltava vähintään kolme.  
 
Sekä vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten että niiden 
varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa 
vaalipiirissä ja edellisissä eduskuntavaaleissa (vuoden 2023) ehdokkaita 
asettaneita puoluerekisteriin merkittyjä puolueita. Vaalilautakuntien 
jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta tarkastellaan erikseen. 
Lähtökohtaisesti lain vaatimuksen toteutuminen edellyttää, että jäsenissä 
ja varajäsenissä ei ole ole kahta samaa puoluetta edustavaa henkilöä.  
 
Vaalitoimielimiin sovelletaan myös tasa-arvolakia. Sekä varsinaisissa 
jäsenissä että varajäsenissä on oltava naisia ja miehiä kumpiakin 
vähintään 40 %.  
 
Vaalilautakunnan varajäsenet ja vaalitoimikunnan varajäsenet laitoksissa 
toimitettavaa ennakkoäänestystä varten on asetettava siihen järjestykseen, 
jossa he tulevat jäsenten sijaan. Vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö ei voi 
olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä varajäsenenä. Vaalitoimikunnassa ei 
lisäksi voi olla jäsenenä tai varajäsenenä ehdokkaan puoliso, lapsi, sisarus 
tai vanhempi. Vaalilautakunta ja vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia 
kolmijäsenisenä.  
 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan nimet ja yhteystiedot on ilmoitettava kunnan 
keskusvaalilautakunnalle.  
 
2. päätös kotimaan yleisten ennakkoäänestyspaikkojen lukumäärästä ja 
sijainnista.  
 



Ennakkoäänestyspaikkoja ovat myös sairaalat, ympärivuorokautista hoitoa 
antavat ja muut, kunnanhallituksen päätöksellä määrätyt sosiaalihuollon 
toimintayksiköt sekä rangaistuslaitokset (laitos). Edellä mainituista 
ennakkoäänestyspaikkoja ovat suoraan lain nojalla muut paitsi 
kunnanhallituksen päätöksellä määrätyt sosiaalihuollon toimintayksiköt. 
 
Kunnanhallitus on päättänyt 18.3.2024 / 67 §, että yleisenä 
äänestyspaikkoin Muhoksella ovat Koivu ja Tähti -kulttuurikeskus sekä 
monipalveluauto (yhtenä päivänä).  
 
Vuoden 2024 presidentinvaalin yhteydessä ennakkoäänestyspaikkoina 
toimivina laitoksina olivat terveyskeskuksen sairaalan, Attendo Oy:n 
(Mikeva) toimintayksiköt Päivärinteellä, Onnenrinteen Päivärinteen 
Hoivakoti, Humana-kotikylän  toimintayksikkö (Töllintie), Esperi Caren Oy:n 
Orvokki-koti ja Leinikki-koti sekä Pohteen palveluasunto Puhakanmäellä 
(Laurinkoti).  
 
3. päätös äänestysalueen vaalipäivän äänestyspaikasta  
 
Kunnanhallitus on 18.3.2024 / 67  § vahvistanut, että vaalipäivän 
äänestyspaikkoina Muhoksella vuoden 2024 europarlamenttivaaleissa 
ovat:  
 
äänestysalue  äänestyspaikka käyntiosoite 
001 Pohjoinen Hyrkin koulu  Koulutie 2 
002 Eteläinen Koivu ja Tähti-kulttuuri-  Muhostie 2 
  keskus    
 
Valtuuston vaalikaudeksi valitun kunnan keskusvaalilautakunnan 
keskeisimmät tehtävät presidentinvaalissa ovat vaalien valmistavista 
toimenpiteistä huolehtiminen, ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastaminen 
sekä ns. pienten äänestysalueiden alustava ääntenlaskenta.  
 
Vaalien ulkomainonta suositetaan aloitettavaksi niillä alueilla, jotka ovat 
kunnan hallinnassa ja määräysvallassa, viikkoa ennen 
ennakkoäänestyksen aloittamista eli 22.5.2024. Mainonnan aloittamisen 
ajankohta ja kuntien käyttöön varaamat mainospaikat on syytä saattaa 
vaaleihin osallistuvien puolueiden, yhteislistojen ja valitsijayhdistysten 
tietoon. Samalla kuntien on syytä ilmoittaa niiden henkilöiden yhteystiedot, 
jotka kunnassa vastaavat vaalien ulkomainonnasta.  
 
Kunnalla ei ole lakisääteisiä velvollisuuksia vaalimainonnan 
järjestämisessä. Kukin kunta ratkaisee paikallisista lähtökohdista 
vaalimainospaikkojen maksullisuuden.  
 

Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 
 

Päätösesitys Kunnanhallitus valitsee äänestysalueiden vaalilautakunnat ja 
vaalitoimikunnan vuoden 2024 europarlamenttivaaleja varten. Lisäksi 
kunnanhallitus määrää ennakkoäänestyspaikkoina toimiviksi laitoksiksi 
terveyskeskuksen sairaalan, Attendo Oy:n (Mikeva) toimintayksiköt 
Päivärinteellä, Onnenrinteen Päivärinteen Hoivakoti, Humana Kotikylän  
toimintayksikkö (Töllintie), Esperi Caren Oy:n Orvokki-koti ja Leinikki-koti, 
Hoivatie Oy:n palveluasumisen yksikkö Lohen  sekä Pohteen 
palveluasunto Puhakanmäellä (Laurinkoti). Tämän lisäksi kunnanhallitus 
päättää, että kunta järjestää vaalien ulkomainontapaikat Muhoksen 
keskustaan (tori) ja Päivärinteen taajamaan siten, että ne ovat maksutta 
vaaleihin osallistuvien käytettävissä 22.5.2024 lukien. 
 



Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.  
 
Vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntaan valittiin: 
 
1. Pohjoinen äänestysalue 
 
varsinainen jäsen varajäsenet 

kutsumisjärjestyksessä 
pj. Juhani Vääräniemi 1. Kalle Männikkö 
vpj Mirja Karjalainen 2. Hanne Huusko 
Juha-Pekka Kaiponen 3. Sauli Parviainen 
Niina Manninen 4. Kati Parviainen 
Eija Rasinkangas 5. Minna Taivalkoski 

 
 
2.  Eteläinen äänestysalue  
 
varsinainen jäsen varajäsenet 

kutsumisjärjestyksessä 
pj. Juha H. Kukkohovi 1. Tapio Soukka 
vpj. Esko Jaukka 2. Marjatta Säävälä 
Auli Karvonen-Köykkä  3. Kerkko Hopponen 
Mika Kukkohovi  4. Väinö Väänänen 
Hannele Repo   5. Gunnar Göransson 

 
Vaalitoimikunta   
 
varsinainen jäsen varajäsenet 

kutsumisjärjestyksessä 
pj. Mauri Kesti  1.  Juha H. Kukkohovi 
vpj. Raili Männikkö 2.  Tapio Soukka 
Eija Rasinkangas  3.  Kati Parviainen  
 
_______________ 
 


